
LETNÍ AKCEROMAX® 3000
Elektrohydraulický přístroj s akumulátoro-
vým a síťovým provozem pro systémové 
lisování tvarovek do průměru 108 mm  
pod tlakem 32 - 34 kN.  

ROMAX® 3000 AC sada
Elektrohydraulický přístroj pouze 
se síťovým provozem pro systémové  
lisování tvarovek do průměru 108 mm 
pod tlakem 32 - 34 kN.  

Lisovací čelisti Standard
Pro ROMAX® 3000,  
ROMAX® 3000 AC  
ROMAX® AC ECO

Obj. č. AL-15800

Obj. č. AL-1000001001

PIPECUT TURBO 250 / 400
Přenosný systém pro řezání trubek  
z nejrůznějších materiálů o Ø 20–400 mm  
• Vhodný pro trubky z oceli, mědi, litiny, hliníku,  
 nerez oceli a plastu

• Regulace otáček pro přizpůsobení různým materiálům

• Laserová indikace pro přesné vyměření řezu

• LED světlo pro osvícení prostoru řezu

• Modulární systém – snadná výměna upnutí trubky

• Optický ukazatel ideální řezné rychlosti

Obj. č. Provedení Kč
AL-1000001251 PIPE CUT TURBO 250 28 600
AL-1000001253 PIPE CUT TURBO 400 34 600
AL-56704 TCT řezný kotouč universal 140 x 62 mm 2 390
AL-56706 řezný kotouč diamant 140 x 62 mm 5 990
AL-56705 keramický řezný kotouč 140 x 62 mm 3 990
AL-56703 TCT řezný kotouč plast 165 x 62 mm 5 990

Obj. č. AL-54000

Akční
cena

5 190 Kč

Akční
cena

22 990 Kč

Akční
cena

49 990 Kč

Akční
cena

24 990 Kč

Akční
cena

55 000 Kč

Akční
cena od

28 600 Kč

MAPP® Gas
Speciální plynová směs  
pro vysoce náročné pájecí práce. 
Teplota plamene až 2 400 °C.  
O 35 % rychlejší než propan.

AKCE 3+1 
ZDARMA

Obj. č. Provedení RG Kč
35551-C MAPP® plyn 750 ml 4 399
EP-35551-C MAPP® 3+1 zdarma 4 1 197

SUPER FIRE 3 HOT BOX
Vysoce výkonný ruční hořák pro měkké  
i tvrdé pájení s plynovými kartušemi.

Dečka na ochranu před plamenem
Zaručuje ochranu proti plamenu a teplu pájecích  
a svářecích přístrojů do 1 000°C.

Akční balíček AL-35490-C obsahuje: rukojeť,  
cyklonový hořák, jemný hořák, reflektor  
plamene, opěrný stojan, 2 x kartuše 
MAPP Gas® a dečku na ochranu před plamenem.

Lisovací čelisti třídílné

M42 a M54

Pro ROMAX® 3000,  
ROMAX® 3000 AC  
ROMAX® AC ECO

Akční cena

2 890 Kč

Akční cena

2 590 Kč

Akční cena

9 990 Kč

Obj. č. AL-1000001251

ROWELD® P 160 SANILINE
Svářečka plastových trubek v sanitárních instalacích, 
 40 mm–160 mm.

S topným článkem pro svařování trubek a tvarovek z PE, PP, PB 
a PVDF materiálu natupo, speciálně vhodné pro 45° odbočky 
a úzká kolena, speciálně vhodné pro sanitární instalace,  
pokládku odpadních potrubí a pro sanaci komínových trubek 
z PVDF a systémů odvodnění střech.

Pracovní stolek součástí 
dodávky!

ROPULS 
Proplachovací kompresor. 

Ideální stroj k účinnému proplachování potrubí  
po instalaci, případně k provedení tlakové zkoušky. 

Zejména vhodný k čištění podlahového topení.

Rovněž vhodný k proplachování rozvodů pitné vody  
před prvním použitím, v souladu s normou  
DIN 1988 část II.

• Spolehlivý, ověřený stroj
• Princip účinnosti založený na propracovaných 

algoritmech střídavých rázových vodních vln 
a přimíchávání vzduchu

• Při prudce stoupajících objemech instalací  
podlahového topení nabývá otázka jejich  
čištění na významu

Obj. č. AL-1000000145

AKCE SUPER FIRE 3 HOT BOX  

+ dečka na ochranu před plamenem 

ZDARMA

Dečka v ceně 890 Kč 
ZDARMA

Obj. č. 31050 Obj. č. 35490-C

Čelisti TH, BE 
do vel. 26

Čelisti M, SV 
do vel. 28

Čelisti M42 a M54

Ceny jsou bez DPH. Akce platí do 31.8. 2016 nebo do odvolání. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. www.rothenberger.cz Ceny jsou bez DPH. Akce platí do 31.8. 2016 nebo do odvolání. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. www.rothenberger.czCeny jsou bez DPH. Akce platí do 31.8. 2016 nebo do odvolání. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. www.rothenberger.cz

Průmyslová 1306/7 102 00 Praha 10
Tel.: +420 271 730 183

prodej@rothenberger.cz

ROTHENBERGER nářadí a stroje s. r. o.



ROSCOPE® i2000
Modulární systém pro inspekci potrubí a dutin.

• Intuitivní ovládání díky 3.5“ dotykové obrazovce
• Rychlý a jednoduchý přenos pořízených nahrávek  

či fotek 
• Různé moduly pro různé průměry a délky trubek  

i pro různá využití
• Modul TEC a 25/16 se samonivelační kamerovou  

hlavou
• Modul ROLOC PLUS pro precizní lokalizaci kamerové  

hlavy
• Modul ROSCAN 150 thermokamera pro vyhledávání  

tepelných ztrát

Sada (AL-62200) obsahuje:  
ROFROST® TURBO 1.1/4" 
(230V) + 6 redukčních čelistí

SUPERTRONIC 2000 až do 2"
Ruční elektrický závitořez, 1010 W.

7 paralelně uspořádaných hnacích hřídelí s kuličkovými ložisky  
po obou stranách - vysoký a konstantní převodový moment  
i při plném zatížení.

Obj. č. AL-71256

ROCAM® 4  
Inspekční kamera pro trubky o Ø 70-150 mm.

• 10,4“ dotykový display 

• přímo nahrává obrazový záznam 

• ukládá doplňující data,  
 informace, poznámky

• přenos obrázků a videí  
 přes wifi, mini-USB a SD kartu

• dokoupením kamerové hlavy 40 mm lze rozšířit 
 až na 300 mm

Mini-Modul

Jednoduché rozšíření praco-
vního rozsahu ROCAM® 4  
Ø 40 – 100 mm

Obj.č. AL-1500001470

Obj. č. AL-1500001472

RODRUM S
Bubnová čistička potrubí s automatickým chodem  
spirál pro trubky Ø 40 - 100 mm. Ideální pro použití  
ve veřejných a komerčních prostorách.

ROSPI H+E PLUS
Profesionální ruční i elektrická čistička.

Spolu s ROPUMP SUPER PLUS tvoří  
neporazitelný tým pro odstranění téměř  
všech ucpaných potrubí v domácnosti.  
Průměr 8mm, délka spirály 7,5 m. 

ROPUMP SUPER PLUS
Profesionální sací a tlaková čistička.

Mnohostranné robustní čisticí zařízení. Pro rychlé odstranění 
ucpávek v umyvadlech, vanách, toaletách atd.

Obj. č. AL-72095

Obj. č. AL-072070X

Obj. č. Provedení délka Cena:
AL-72431  16 mm, Standardní spirála 2,3 m 985 Kč
AL-72441  22 mm, Standardní spirála 4,5 m 1 593 Kč
AL-72451  32 mm, Standardní spirála 4,5 m 2 954 Kč
AL-72433  16 mm, SMK-spirála 2,3 m 1 090 Kč
AL-72442  22 mm, SMK-spirála 4,5 m 2 038 Kč
AL-72452  32 mm, SMK-spirála 4,5 m 3 846 Kč
AL-72428  16 mm, S-spirála 2,3 m 1 325 Kč
AL-72443  22 mm, S-spirála 4,5 m 1 827 Kč
AL-72453  32 mm, S-spirála 4,5 m 3 433 Kč
AL-72435  16 mm, S-SMK-spirála 2,3 m 1 602 Kč
AL-72444  22 mm, S-SMK-spirála 4,5 m 2 323 Kč
AL-72455  32 mm, S-SMK-spirála 4,5 m 4 310 Kč

ROTHENBERGER vysoce výkonné 
spirály na čištění potrubí

• Standardní spirála:

• S-Spirála:

• S-SMK-Spirála:

R 600 
Čistička potrubí pro  20 – 150 mm,  
maximální pracovní délka 60 m.

Sada (AL-62203) obsahuje:  
ROFROST® TURBO 2" (230V)  
+ 4 redukční čelisti

Zkušební tlaková pumpa RP 50
Přesná zkušební pumpa.

Pro rychlé a přesné provedení tlakové zkoušky. Vhodná 
rovněž pro naplnění systému menších objemů. Široká 
oblast použití pro sanitární a topenářské rozvody, kotle 
a tlakové nádrže, solární zařízení. 

Akční
cena

2 800 Kč

SUPER
Akční cena

37 900 Kč

Akční
cena

25 990 Kč

Akční
cena

5 990 Kč

Akční
cena

2 415 Kč

Obj. č. AL-1000000842

Obj. č. AL-1000000995 Obj. č. AL-1000000861

ROSCOPE® i2000 sada  
s modulem ROLOC PLUS

ROSCOPE® i2000  
sada s modulem 25/16

ROSCOPE® i2000  
Modul ROSCAN 150

Akční
cena

26 990 Kč

Obj. č. AL-60200

Obj. č. AL-19173

Akční
cena

42 900 Kč

NOVINKA

Obj. č. AL-1000001256

51 990 Kč

49 990 Kč 49 990 Kč

Akční
cena

139 900 Kč

ROFROST TURBO 1.1/4" a 2"
High-Tech zmrazovací systémy.

Pro měděné, ocelové a plastové trubky,  
ideální na opravy, údržbu  
a při instalacích sanity a topení.  
Počítačem řízený proces zmrazování,  
automatický provoz.  
Uzavřený oběh chladiva,  
časově neomezené zmrazení.

NOVINKA

Akční
cena

32 990 Kč

Čistička dodávána s kompletní 
sadou příslušenství!

• SMK-Spirála:

Akční
cena

23 900 Kč

Ceny jsou bez DPH. Akce platí do 31.8. 2016 nebo do odvolání. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. www.rothenberger.cz Ceny jsou bez DPH. Akce platí do 31.8. 2016 nebo do odvolání. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. www.rothenberger.czCeny jsou bez DPH. Akce platí do 31.8. 2016 nebo do odvolání. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. www.rothenberger.cz


